
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91412040H

2. Data e Regjistrimit 12/02/2019
3. Emri i Subjektit KRASY FOOD ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv Dëshmorët e Kombit, Twin 
Tower Business Center, Kati II 
123.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia, me pakicë dhe shumicë, në emër të saj dhe / ose per 

ndërmarrje të treta, import dhe eksport, marrja e 
përfaqësimit, me ose pa depozitë, përpunimin dhe paketimin 
e frutave dhe perimeve, të freskëta, ruajtur dhe sidoqoftë të 
përgatitur dhe të paketuara, duke përfshirë edhe fruta të 
freskëta dhe të thata, perime, të gjitha produktet bujqësore 
dhe ato që rrjedhin nga aktiviteti i lidhur me bujqësinë, të 
produkteve fruta dhe perime edhe ekzotikë, dhe gjithashtu 
fruta dhe perime, të ruajtura ose të përpunuara në lëngje , 
shurupe, pije, verëra, recel, fruta të sheqerosura, dhe çdo 
produkt tjetër që i përngjason. Shoqëria mund gjithashtu të 
ushtrojë aktivitetin e transportit dhe të shpërndarjes së 
produkteve të mësipérme, me çdo sistem dhe metodë të 
nevojshme per arritjen e qëllimit social. Realizimi ose 
menaxhimi i sistemeve té kondicionimit té frutave dhe 
perimeve, siç parashihet me d.m. 2 qershor 1992 n. 339 
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modifikuar me d.m. të 9 shkurtit 1993 n. 72 dhe më 
saktësisht: a - heqje e gjetheve të pemëve dhe perimeve me 
ruajtjen konstante të temperaturës ose jo, larja dhe heqja e 
pluhurit dhe mbetjeve pesticide, ndarjen duke hequr 
produkte të dëmtuara, larje, vlerësimin, përzgjedhjen, 
kalibrim, amballazhim në shishe apo kanace sipas peshës të 
paracaktuar me mundési pérzgjedhje sipas ngjyrès sé frutave 
dhe perimeve, në veçanti kajsi, kumbulla, pjeshkë, me cilësi 
ku të përballet me një kërkesës në rritje të tregut; b - 
paketimi jashtë linjës në paketime plastike dhe kartoni me 
ambalazhim në celofan per tëè gjitha frutat dhe perimet që 
kërkojnë trajtime të veçanta manuale per shkak të 
karakteristikave delikate organoleptike; c - paketim i vetëm 
jashtë linjës per fruta dhe perime dhe në vecanti per 
produktet tipike të gadishullit të Amalfi dhe Sorrentos dhe 
ishujt e Gjirit të Napolit; d - prerja, larja dhe eksporti i 
mbetjeve të pesticideve, përzgjedhja duke hequr mbeturinat e 
prishura të produktit dhe  fresketa gati per t'u gatuar dhe / ose 
te marinuara; dhe perpunimi dhe paketimi jashte linjes ne 
amballazhime plastike te perimeve te fresketa te zgjedhura, 
lare, gati per gatim, veçanerisht bizele, fasule, bathë, qepë, 
hudhër, kungull i njomë, patëllxhan, speca, speca të vegjël 
jeshile të embla ose pikante, domate qershi tipike të zonës 
vesuviane, asparagite dhe çdo produkt tjetër që mund të jetë 
objekt transformimi si më sipër në saj të kërkesës së tregjeve 
të BE-së dhe jashte BE; f - ruajtja e frutave dhe perimeve me 
anë të procesit të jonizimit, veçanërisht per luleshtrydhe, 
qershi, perime dhe verdura; g - ruajtjen frigoriferike të 
frutave dhe perimeve tè pérpunuara dhe / ose té trasformuara. 
Blerjen dhe shitjen në emër të saj dhe per të tretë të 
ndërmarrjeve bujqésore dhe jo, të materialeve té nevojshme 
per ushtrimin e aktivitetit të bujqësisë (fara, plehra, pesticide, 
bimève me drurë, fidane). Shoqëria mund të ushtroj 
aktivitete ndihmëse, në mënyre jo relevante dhe megjithatë 
jo në lidhje me publikun, me qëllimin e vetëm per të 
përmbushur objektit e sja të lartpërmendur, dhe per këtë 
arsye në mënyre strumentale per te, zhvilluar operacione 
tregtare dhe industrial, ipotekare dhe pasuri te paluajtshme, 
duke perfshire blerjen ményre strumentale per te, - zhvilluar 
operazione tregtare dhe industriale, hipotekore dhe pasuri të 
paluajtshme, duke perfshirë blerjen.
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FRANCESCO RIGOBELLO10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2019                Deri: 08/02/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCESCORIGOBELLO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 123.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRASY FOOD ALBANIA
E-Mail: info@businessalbani.it  
Telefon: 0675000017  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-097057-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4615B6-0DC7-49DD-8C5A-1A56705ACB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B4EFE9-71CF-48A4-9012-3317C8E3392D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070EA610-F47C-415C-A45A-8AB8A44ABF2B

